



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja
Brniarska 3, 911 05 Trenčín

Michal Kurbel-KOVOMK
Cigeľ 338
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 107/3/Ra/02/2022

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 28.02.2022

Dodacia lehota: do 31.03.2022

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: (spojovací a hutný materiál)				
	Podložka plochá 25*44*4	ks	25	0,37 €	9,20 €
	Bedňový uzáver	ks	4	2,35 €	9,38 €
	Sekáč plochý s chráničom 400mm	ks	1	8,54 €	8,54 €
	Kladivo zámočnicke 1kg	ks	1	5,88 €	5,88 €
	Laná pletené polyprop. 12mm nosnosť 1350kg	m	15	1,17 €	17,53 €
	Hlavica nástrčná rázová 55mm 3/4	ks	1	22,80 €	22,80 €
	Objímka hadicová - páska SK 16-25/9mm	ks	10	0,30 €	2,95 €
	Objímka hadicová - páska SK 20-32/9mm	ks	10	0,45 €	4,47 €
	Skrutka M12/180 6Hr.	ks	4	1,30 €	5,20 €
	Profil uzatv. 60*20*2,0mm	m	2	3,88 €	7,76 €
	Manipuačný popatok do 100mm	ks	1	0,63 €	0,63 €
	Rúra konštrukčná 26,9*2,6	m	3	3,10 €	9,30 €
	Manipuačný popatok do 50mm	ks	5	0,34 €	1,71 €
	Tyč plochá 30/5	m	2	1,69 €	3,38 €
	Tyč rovn.prier.L 20*20*3	m	1	1,32 €	1,32 €
	Tyč kruková 10mm	m	4	0,73 €	2,92 €
	N900609: 521 XD-V100C z-DM	ks	1	5,32 €	5,32 €
	N900623: 531 XD-V100C z-DM	ks	2	3,79 €	7,58 €
	Sumár objednávky				125,87 €

Splatnosť faktúry: 30 dní

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis